

Årsredovisning

för

ErVent AB

559299-8552

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jani Örne, Styrelseledamot

2025-08-31

Styrelsen för ErVent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bemanning, fordonsreparationer, el, VVS samt bygginstallationer. Från och med år 2023 bedrivs även eventverksamhet inom motorsport samt försäljning av produkter och tjänster inom merchandise.

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 616	3 144	930
Resultat efter finansiella poster	363	411	209
Soliditet (%)	60	37	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då antalet större arbeten inte varit lika många under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	191 613	320 549	537 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		320 549	-320 549	0
Årets resultat			288 007	288 007
Belopp vid årets utgång	25 000	412 162	288 007	725 169

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 162
årets vinst	288 007
	700 169
disponeras så att i ny räkning överföres	700 169
	700 169

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 616 110	3 144 125
Övriga rörelseintäkter		11 481	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 627 591	3 144 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-747 070	-2 385 087
Övriga externa kostnader		-265 580	-282 050
Personalkostnader	2	-242 746	-51 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 181	-14 883
Summa rörelsekostnader		-1 272 577	-2 733 551
Rörelseresultat		355 014	410 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 639	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 452	-222
Summa finansiella poster		8 187	-41
Resultat efter finansiella poster		363 201	410 533
Resultat före skatt		363 201	410 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 194	-89 984
Årets resultat		288 007	320 549

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 917	69 617
Summa materiella anläggningstillgångar		23 917	69 617
Summa anläggningstillgångar		23 917	69 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 973	0
Summa varulager		12 973	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		302 404	620 734
Övriga fordringar		106 927	95 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 397	169 817
Summa kortfristiga fordringar		424 728	886 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 000	486 079
Summa kassa och bank		643 000	486 079
Summa omsättningstillgångar		1 080 701	1 372 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 104 618	1 441 751

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		412 162	191 613
Årets resultat		288 007	320 549
Summa fritt eget kapital		700 169	512 162
Summa eget kapital		725 169	537 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	19 420	21 328
Summa långfristiga skulder		19 420	21 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158 156	616 589
Skatteskulder		120 402	130 000
Övriga skulder		58 584	64 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 887	72 474
Summa kortfristiga skulder		360 029	883 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 104 618	1 441 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	54 000
Inköp	0	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-54 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	89 000
Ingående avskrivningar	-19 383	-4 500
Försäljningar/utrangeringar	25 481	0
Årets avskrivningar	-17 181	-14 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 083	-19 383
Utgående redovisat värde	23 917	69 617

Not 4 Långfristiga skulder

Skulden avser lån till företagsledaren och saknar amorteringsplan.

Frändefors 2025-07-31

Jani Örne
Jani Örne